临 沂
临路函〔2020〕14 号

对市十九届人大五次会议
第 A20200012 号建议的答复

刘振奎等 13 位代表：

您提出的关于统筹实施临沂北部卫星城一体化交通网络、

大水系建设的建议收悉，现答复如下：

S313 日滕线穿沂南城区段已完全街道化，非机动车和机动

车混行，严重影响了 S313 干线功能和服务水平的发挥，为解

决城市交通拥堵、减少交通事故的发生和过境交通对城市带来

的环境影响等问题，我中心委托山东省交通咨询监理工程公司

编制了工程可行性研究报告。

截至目前，该项目取得省交通运输厅行业意见，省发改委

项目建议书批复，洪评、环评、地灾、压矿、文物、安评、水

保、稳评已完成 8 项；土地预审、规划选址与上级主管部门对

接中。

下一步，我们将积极督促协调勘察设计单位加快勘察设计

工作；督促国土部门与上级主管部门进行工作对接，力争早日

开工建设。

衷心感谢您对我市公路建设事业的关心和支持。

临沂市公路事业发展中心

2020 年 8 月 27 日

办理类型：B